Déplacement linéaire | Contenu
www.fipa.com 329
Déplacement linéaire : aperçu............................................................................ 331
Vérins de levage......................................................................................................... 332
Vérins à faible course.............................................................................. .................  336
Vérins double piston à double effet.................................................................  338
Chariots de guidage.................................................................................................. 340
Accessoires ...................................................................................................................    350

Raccordement
pour l'air
comprimé
Pression
de service [bar]
Diamètre
du piston
[mm]
Course
[mm]
Température
de service
[°C]
Poids
[g] Accessoires
GR07.012-5 M5 0,5 - 9,9 12 5 -5 - 60 8
Support : GR07.002 (p.351)
Capteur : GR04.202N (p.404)
Capteur : GR04.202P (p.404)
Capteur : GR04.280N (p.404)
Capteur : GR04.280P (p.404)
GR07.012-10 M5 0,5 - 9,9 12 10 -5 - 60 9
GR07.016-5 M5 0,5 - 9,9 16 5 -5 - 60 16
GR07.016-10 M5 0,5 - 9,9 16 10 -5 - 60 18
GR07.016-20 M5 0,5 - 9,9 16 20 -5 - 60 22
GR07.016-30 M5 0,5 - 9,9 16 30 -5 - 60 26
GR07.020-5 M5 0,5 - 9,9 20 5 -5 - 60 28
GR07.020-10 M5 0,5 - 9,9 20 10 -5 - 60 31
GR07.020-20 M5 0,5 - 9,9 20 20 -5 - 60 37
GR07.020-30 M5 0,5 - 9,9 20 30 -5 - 60 44
GR07.020-50 M5 0,5 - 9,9 20 50 -5 - 60 56
GR07.025-5 M5 0,5 - 9,9 25 5 -5 - 60 44
GR07.025-10 M5 0,5 - 9,9 25 10 -5 - 60 48
GR07.025-20 M5 0,5 - 9,9 25 20 -5 - 60 57
GR07.025-30 M5 0,5 - 9,9 25 30 -5 - 60 66
GR07.025-50 M5 0,5 - 9,9 25 50 -5 - 60 84
GR07.032-5 G1/8 0,5 - 9,9 32 5 -5 - 60 78
GR07.032-10 G1/8 0,5 - 9,9 32 10 -5 - 60 86
GR07.032-20 G1/8 0,5 - 9,9 32 20 -5 - 60 105
GR07.032-30 G1/8 0,5 - 9,9 32 30 -5 - 60 117
GR07.032-50 G1/8 0,5 - 9,9 32 50 -5 - 60 125
336
Lineartechnik_GESAMT.indb   336 15.03.2018   11:26:54
Téléphone : +33 (0)3 89 50 30 30
Déplacement linéaire | Vérins à faible course

rv
ic
e
[°
C]
Po
id
s [
g]
Ac
ce
ss
oi
re
s
GR07.506-10 1,2 - 7 6 10 50 - 500 -5 - 60 70
Capteur : GR04.202N (p.404)
Capteur : GR04.202P (p.404)
Capteur : GR04.280N (p.404)
Capteur : GR04.280P (p.404)
Câble de connexion : 20.503 (p.410)
Câble de connexion : 20.507 (p.410)
Câble de connexion : 20.570 (p.410)
GR07.506-20 1,2 - 7 6 20 50 - 500 -5 - 60 80
GR07.506-30 1,2 - 7 6 30 50 - 500 -5 - 60 100
GR07.510-10 1,2 - 7 10 10 50 - 500 -5 - 60 125
GR07.510-20 1,2 - 7 10 20 50 - 500 -5 - 60 150
GR07.510-30 1,2 - 7 10 30 50 - 500 -5 - 60 170
GR07.516-10 1,2 - 7 16 10 50 - 500 -5 - 60 230
GR07.516-20 1,2 - 7 16 20 50 - 500 -5 - 60 260
GR07.516-30 1,2 - 7 16 30 50 - 500 -5 - 60 290
346
Lineartechnik_GESAMT.indb   346 15.03.2018   11:27:01
Téléphone : +33 (0)3 89 50 30 30
Déplacement linéaire | Chariots de guidage